
 

 

 
 

Driftsstyret Kjelsås skole og Aktivitetsskole 

 

Kjelsås skole og Aktivitetsskole 

 

Møtereferat fra driftsstyremøte 20.11.2023 

 

Til stede: Odd Arild Skaflestad, foreldrerepresentant og leder 
Line Thams Reiersen, foreldrerepresentant 
Sidsel Kjeldaas Salte, fast politisk representant (H) 
Randi Kiil, fast politisk representant (SV) 
Borgar Aamaas, fast politisk representant (V) 
Kittil Paalgard, ansattes representant 
Cameron Douglas Hjelmstad, ansattes representant 
Sara Mathiesen, AKS leder 

Henriette Randsborg, rektor 

Forfall:  

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Teams  

Møtetid:  20. november 2023 kl 16:30 

 

Referat fra DS møtet 

Saksnummer Sak 

Sak 26/2023: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 

Sak 27/2023:  Godkjenning av referat fra møtet 25.09.2023 
Godkjent 

Sak 28/2023: Informasjon fra skole: mange studenter på skolen denne høsten, trinnovertakelse 
på 7. trinn denne uka og neste, vellykket høstsamling i aulaen dagen før høstferien, 
Verdensdagen for psykisk helse ble markert i oktober, refleksdag i oktober, skolen 
samarbeider med Læring i Friluft og alle lærerne har vært på kurs. 
 
Informasjon fra AKS: høstklubben i høstferien var vellykket, det er nå 68 barn på 
AKS 2.0 (for 5.-7. trinn).  
 

Sak 29/2023: Informasjon fra FAU: skolegårdsprosjektet jobber videre og FAU er i startfasen av 
hjertesoneprosjekt med bymiljøetaten.  

Sak 30/2023: Orientering om økonomi for skole  
Skolen har et merforbruk på kr 5 690 874,-  

Forklaring til merforbruket ligger i månedsrapport fra september. 

Det skyldes i hovedsak: Merforbruk fra i fjor, budsjettjustering (fratrekk) av 

energiutgifter, lønnsutgifter, økte lønnsutgifter, færre elever (skolen får penger pr. 

elev), vedlikehold og oppgradering av IKT- utstyr.  

Innsparing denne høsten: 2 kontaktlærere. 



Fra 1. januar blir det en person mindre i ledergruppen. 

Skolen er forsiktige med innkjøp og handler inn kun det som er nødvendig for å ha 

en forsvarlig drift. 

DS tar orienteringen til etterretning! 

Sak 31/2023: Orientering om økonomi for AKS 

AKS har et merforbruk på kr 4 102,- og styrer mot null.  

Det er pr september et avvik på lønn. Dette vil jevne seg ut i løpet av høsten.   

DS tar skolens orientering til etterretning! 

Sak 32/2023: Eventuelt 

Neste møte: mandag 15. januar kl 16.30.  
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